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Professional Mechanic Tool Carriage

Product features

Stocked with the most-used tools for your workshop, shows and events, this tool carriage features seven

drawers with precision-cut foam trays for secure and organized tool storage.Durable Construction: Built from

high-quality materials, the tool carriage features a sturdy steel frame and high-capacity casters, ensuring

long-lasting performance and the ability to handle daily use.Storage:  Featuring seven drawers with

precision-cut foam trays for secure and organized tool storage.Sleek and Professional Look: A modern,

functional design that not only enhances efficiency but also adds a polished, professional appearance to

your workspace.

Карактеристики на кочија:

Материјал: Премиум ПЛУС лим со дебелина од 1,2 мм●

Можност за додавање додатоци●

Слепите навртки за прицврстување додатоци се монтирани на кочијата●

Статичка носивост на превозот без тркалца: 1600kg●

Динамична носивост на вагоните: 300 kg●

Максимален капацитет на секоја фиока: 45 кг●

7 фиоки (5 x L 560 x W 365 x H 70 mm, 2 x L 560 x W 400 x H 150 mm)●

Основни димензии со рачка и тркалца L 800 x W 440 x H 923mm●

Вкупен волумен на фиоки: 135 литри●

Фиоките се компатибилни со SOS фиоки за алатки 1/3, 2/3, 3/3●

Левата и десната страна се перфорирани●

1600N1



Usage (pictures)

Фиоки за алатки:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Вклучува 10 куки со димензија 50мм●

ABS плоча на врвот на кочијата●

1. General Maintenance Tray (1600SOS27): Comprehensive selection of hand tools for routine

maintenance and repairs.

●

2. Bottom Bracket and Crankset Tool Tray (1600SOS26): Everything you need to work on bottom

bracket area and cranksets

●

3. Drivetrain Maintenance Tray (1600SOS25): Tools for drivetrain maintenance and smooth operation.●

4. Wheel Tools Tray (1600SOS24): Cone wrench tool tray.●

5. General Maintenance Tray (1600SOS23): Advanced set of general tools for precision work.●

6. General Maintenance Tray (1600SOS22): Advanced set of general tools with pliers.●

7. General Maintenance Tray (1600SOS21): Advanced set of general tools with hammer and Hanger

genie.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Professional Mechanic Tool Carriage 640046 1600N1 178

Количка за алат EUROSTIL 940E4/1L-BLACK 770x448x895 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS21 1

Bike tool set in tool tray 1600SOS22 1

Bike tool set in tool tray 1600SOS23 1

Bike tool set in tool tray 1600SOS24 1

Bike tool set in tool tray 1600SOS25 1

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 1600SOS26 1

Bike tool set in tool tray 1600SOS27 1




